مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۱۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ خرداد ۱۳۸۵، ۷ ژوئن ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

مردم به یاری حزب خود بشتابید! کمپین حزب برای جمع آوری نیم میلیون دلار آغاز میشود!

حمید تقوایی

شده) کمک جمع کنیم و این موفقیت نه تنها نشان دهنده سیاست درست رجوع علنی به توده مردم و کمک خواستن از آنان بلکه شاخص مهمی از مقبولیت و محبوبیت اهداف و صفحه ۲

دوستانداران منصور حکمت و جنبش کمونیسم کارگری، از سوسیالیستها، آزادیخواهان و انساندوستان برای شرکت در این اجتماع دعوت میکند.

یاد منصور حکمت را با عزم و اتحاد برای زیر و رو کردن این جهان وارونه گرامی بداریم!

حزب کمونیست کارگری
ایران
۶ ژوئن ۲۰۰۶
۱۶ خرداد ۱۳۸۵

را از دست داد، اما نام و کار منصور حکمت از سده ها فراتر خواهد رفت و فی الحال در ایران حزب و جنبش او در صف مقدم جدال سیاسی بر سر سر نوشت و آینده مردم است.

در چهارمین سال درگذشت منصور حکمت، با دعوت آذر ماجدی روز شنبه اول ژوئیه ساعت یک بعد از ظهر در گورستان های گیت لندن اجتماع میکنیم و یاد عزیزش را گرامی میداریم.

بعد از لحظاتی این درگیری ابعادی وسیعی پیدا کرد و جنگ و گریز به اطراف پاسگاه کشیده شد. مردم پاسگاه میر آباد را محاصره و شیشه های آنرا شکستند. نیروهای مزدور رژیم

کمیته کردستان
بوکان را فرامیخواند که خواهان آزادی فوری دستگیر شدگان شوند. دستگیر شدگان باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شوند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ خرداد ۱۳۸۵ ۵،۶،۲۰۰۶

از صفحه ۱

بازداشت و احضار ...

کرده و قرار است باز هم دادگاه بروند و محاکمه شوند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران بازداشت و محاکمه کارگران را اقدامی سرکوبگرانه علیه فعالین کارگری میدانند و به شدت آنرا محکوم میکند.

ما همه فعالین و تشکلهای کارگری را فرامیخوانیم که علیه این سیاست سرکوبگرانه اعتراض کنند.